ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

( первое  заседание  второго созыва)

РЕШЕНИЕ

15.10.2009 г.  № 4
О назначении конкурса
на замещение должности главы

Администрации Янегское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
       В соответствии с «Положением о конкурсе на замещение должности Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» , утвержденным решением совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от  15.10.2009г. № _3_ совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:

1. Назначить конкурс на замещение должности главы Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 10 ноября 2009 года в  14-00 часов. Место проведения: пос. Янега, ул. Пионерская, д.4.  Итоги конкурса подвести 10 ноября 2009 года в 16-00 часов.

    Документы принимаются по адресу: пос. Янега, ул. Пионерская, д.4  в  рабочие дни с 22.10.2009г. по 09.11.2009г. с 14-00 час. до 17-00 час.

    Конкурсная комиссия работает с 29.10.2009г. по 09.12.2009г. по адресу:  пос. Янега, ул. Пионерская, д.4.

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава поселения